## Ad corinthios I.

malis cōmuniter. Alio modo de malis specialiter. Prīo modo sic. Nolo vos ignorare fratres: qm patres nostri iſtitutores fidei noſtre. omnes taz boni qz mali ſub nube ptege te fuerūt. Exo.13°. Dominus pcedebat eos ad oſtēdēdum viam per diē in colūna nubis z̄. Uel ſub nube. i. ſub figura et vmbra. Heb.10. Umbram habens lex futuropz z̄. Et omnes mare rubruz ſubmersis hofibis trāſierūt. non de vna ripā ad ripaz oppōſita: ſz ad eadē vnde trāſierūt quēdā ſinu maris: et omnes in Moysē. i. in ducatu Moysi baptiſati ſunt in nube et in mari. i. p. viſa ſigna illa purgati ab ignoratiā. Uel a viuſis p fidem. ſ. ſubmersis egyptis. Exo. 14°. Tenuit populus dñm et crediderunt dñ et ſeruo ſuo Moysi. Uel baptiſati ſunt. i. ſignū baptiſini receperūt. Nā baptiſimus ſtat ex aqua et ſpiritu. Joā.3. Nisi quis renat fuerit ex aqua et ſpiritu. Nubes aut ſymbolū erat ſpiritus: mare vero aqua: vñ dicit Dañi.

**D**eide cuꝫ dicit. (Et oēs eadē escas ſpiritale z̄.) Post bñſicia exhibita iſrael de egypto exeuſti. hic tāgit beneficia exhibita in dēſerto. Et pmo beneficuꝫ māne. Secūdo beneficuꝫ aque ibi. (Et oēs eundē potū z̄.) Tertio potū originē mirabilē ibi. (Bibebāt autē z̄.) Quarto originis ſignificationē ibi. (Petra autē z̄.) Dicit g. Et oēs eadē escas ſpiritale māduauerūt. māna. ſ. de celo. Uocat autē eam ſpiritale cum eſſet corporal is: ſed qz miraculoſe fuſt data. de hoc habetur Sap.16. Panē de celo preſtitisti eis. Et omnes eundē potū ſpiritale. i. aquaz de petra. Numeri. zo. Loquimini ad petrā et ipſa dabit yobis aquā. Per cuiſiſ petrā et fluxerūt aque. Bibebāt aut de petra ſpiritali: que dicitur ſpiritalis ppter effectuꝫ miraculoſuꝫ ppter futuri ſignū. petra cōſequētē eos. Dupl̄ itelligitur cōſeqn̄te. i. ſatisfaciētē volūtati eoz. ps. Deſideriuꝫ coz attulit eis Aque enī vbiq ſequēbāt eos. i. veritatē ſequētē ſignificatē. petra aut erat xps. nō per ſubſtātiā: ſed per ſignificationē. Hic ē laſi quiē reprobaueſt z̄. Alio modo legitur de bonis breuiter ſic. Nolo vos ignorare frēs qm patres noſtri iſtitutores fidei noſtre oēs boni ſpiritualiter. Unde dicit patres noſtri nō illoꝫ ſub nube fuerunt ſicut p̄us. et omnes eadē escam māduauerūt ſpiritale. i. corpus christi in ſigno ſpiritualiter iſtellec to. Unde eadē escas ſpiritalē māduauerūt: idē. ſ. quod nos: ſz aliam escam corporalē qz nos. et hoc qz ſtūm ad maiores in chriſtu credētes. Māduabāt chriſtu ſpiritualiter: ſm illud. Crede et manducasti. Et omnes eundē potū biberūt. ſ. chriſti ſanguinē in ſigno. Sic loquitur de ſigno et potū ſpirituali per fidem nō de corporali. Bibebāt aut de ſpiritali z̄. ſicut p̄us. Apetēdus cibus et potus qz ſufficiēs. Usū dicit. (Oēs māduauerūt.) Indeficiēs qz eundē. Utilis qz potus et cibus ſpiritalis quod notatur in ipſo noīe ſpiritalis z̄.